
Zarządzenie Nr 776/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lutego 2025 roku

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Gminy – Miasto Płock na 2025 rok dla rachunków
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1
lipca 2024 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyjmuję plan finansowy Gminy – Miasto Płock na 2025 rok dla rachunków środków
otrzymanych z Funduszu Pomocy,  zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia,
w którym dochody i wydatki wynoszą:

1) wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości 0,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000
5902  0357  4837  i  61  1020  3541  0000  5002  0374  6096  (środki  w  wysokości
2.552.961,69 zł),

2) wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock  dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000  5902  0358  6500  (środki  w  wysokości  0,00  zł  w  dziale  754,  rozdziale
75495, zadaniu 97/MOPS) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541
0000 5002 0374 6096 (środki w wysokości 2.552.961,69 zł).

§ 2
Plan  finansowy  Gminy  –  Miasto  Płock  na  2024  rok  po  dokonanych  zmianach  dla
rachunków środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2
do zarządzenia Nr 619/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2024 roku.

 
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załacznik do Zarzadzenia Nr 776/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2025 roku

Opis

Razem

00-00164-0-0 Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00165-0-0 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 0,00 zł

855 RODZINA 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00169-0-0 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00171-0-0 Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00172-0-0 Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00180-0-0 świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

00-00181-0-0 orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy 800,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 800,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 800,00 zł 0,00 zł

2100 800,00 zł 0,00 zł

00-00191-0-0 świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej 0,00 zł

855 RODZINA 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

97-MOPS_-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

4850 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

Plan po zmianach 
(Dochody)

Plan po zmianach 
(Wydatki)

2 552 961,69 zł 2 552 961,69 zł

712 200,00 zł

712 200,00 zł

712 200,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 712 200,00 zł

221 000,00 zł

221 000,00 zł

221 000,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 221 000,00 zł

1 365,69 zł

1 365,69 zł

1 365,69 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 365,69 zł

1 549 158,00 zł

1 549 158,00 zł

1 549 158,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 549 158,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 500,00 zł

28 460,00 zł

28 460,00 zł

28 460,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 28 460,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

37 478,00 zł

37 478,00 zł

37 478,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 37 478,00 zł

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 520 260,00 zł

270 000,00 zł

270 000,00 zł

262 812,00 zł

6 000,00 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 188,00 zł

28 460,00 zł

28 460,00 zł

25 360,00 zł

1 000,00 zł



4850 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 800,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 800,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 400,00 zł

4840 0,00 zł 317,00 zł

4850 0,00 zł 83,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4850 0,00 zł

97-OOW__-_-_ 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

4350 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 470,33 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

4850 0,00 zł

97-WPK__-_-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

4850 0,00 zł 224,19 zł

97-WZK__-_-_ 0,00 zł 900,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 900,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 900,00 zł

4350 0,00 zł 900,00 zł

97-WZS__-_-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2340 0,00 zł

97-ZJO__-_-_ 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 100,00 zł

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

221 000,00 zł

221 000,00 zł

184 327,68 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 672,32 zł

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 37 478,00 zł

37 478,00 zł

37 478,00 zł

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 951,79 zł

31 353,77 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 702,11 zł

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 1 365,69 zł

1 365,69 zł

1 365,69 zł

1 141,50 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 443 800,00 zł

443 800,00 zł

443 800,00 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 443 800,00 zł

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 1 549 158,00 zł

1 549 158,00 zł

1 549 158,00 zł

1 549 158,00 zł


